PAUTA DA 13ª SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS
CORDEIROS, REALIZADA EM 09 DE SETEMBRO DE 2025.

ÓRDEM DO DIA:

➢ MOÇÃO DE APLAUSOS 004/2025: O vereador WALFREDO CARLOS DE SOUZA DANTAS,

no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação desta Casa Legislativa a

presente MOÇÃO DE APLAUSOS ao caprinocultor RONALTY DE OLIVEIRA SILVA, que

com espírito de empreendedorismo e perseverança tem conquistado diversos prêmios,

representando o município de São José dos Cordeiros com a Raça Boer, nas diversas

exposições do país” AUTORIA: Vereador Walfredo Dantas.

OBS.: As matérias acima apresentadas foram aprovadas por unanimidade em 09 de

setembro de 2025.

Walfredo Dantas

PRESIDENTE

		2025-09-09T11:40:15-0300